
UCHWAŁA NR 351/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Olecku, przyjętym 
uchwałą Nr 320/2022 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 27 października 2022r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale III - "Starosta, Wicestarosta, Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu, 
Geodeta Powiatowy, Powiatowy Rzecznik Konsumentów" 

1) w § 12 - Sekretarz Powiatu dodaje się punkt 2 i 3 w brzmieniu: 

- "2. Nadzór nad prowadzeniem audytu wewnętrznego. 

- 3. Nadzór nad sprawowaniem kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym 
w Olecku". 

2) Zmianie ulega numeracja kolejnych punktów. 

2. W Rozdziale V - "Podstawowe zakresy działań wydziałów" 

1) w § 23 Wydział Organizacyjny "OR" w dziale III. W zakresie kontroli dodaje się punkt 2. 
w brzmieniu: 

- "2. Prowadzenie oraz koordynacja spraw dotyczących audytu wewnętrznego zgodnie 
z ustawą o finansach publicznych". 

2) Zmianie ulega numeracja kolejnych punktów. 

3) w § 25 - Wydział Budownictwa i Środowiska "BŚ" w dziale I . W zakresie budownictwa 
dodaje się po punkcie 23 następujące punkty w brzmieniu: 

24. Opracowywanie zakresów finansowo-rzeczowych inwestycji (w uzgodnieniu 
z właściwym pracownikiem Wydziału Organizacyjnego) prowadzonych w budynkach 
Starostwa Powiatowego w Olecku. 

25. Bezpośredni nadzór nad zgodnością z zawartymi umowami oraz harmonogramami 
dotyczących realizacji inwestycji dla których Powiat Olecki jest beneficjentem, a realizacja 
tych inwestycji nie została zlecona innym jednostkom budżetowym Powiatu. 

26. Sporządzanie kosztorysów inwestorskich, kosztorysów ślepych, przedmiaru robót  
oraz nadzór nad prawidłowością zapisów w umowach na realizację usług projektowych, 
nadzoru inwestorskiego, robót budowlanych oraz dostaw i usług pozostałych związanych 
z realizacją w/w inwestycji. 

27. Uzyskiwanie decyzji administracyjnych i uzgodnień dokumentacji projektowej w w/w 
zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF25B336-E6FC-4DB7-8E07-A366E9C99D97. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Oleckiemu. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF25B336-E6FC-4DB7-8E07-A366E9C99D97. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 24
	Paragraf 1 Ustęp 25
	Paragraf 1 Ustęp 26
	Paragraf 1 Ustęp 27

	Paragraf 2


